Agnes relicta quondam Johannis filii quondam Jacobi dicti van der Lijnden cum tutore et Arnoldus eius filius hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: pecia) quadam pecia dicta communiter Danen Acker sita in parochia de Os inter hereditatem quondam Johannis de Straten ex uno et inter hereditatem (dg: Rutgh Pijn) Rutgheri Pijn de Derenborch ex alio atque ex decem lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto Leijfkens Camp retro ortum Hadewigis dicte Willems inter hereditatem quondam Robberti de Doerne ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quadam pecia terre sita in #dicta# parochia (dg: partim) ante januam domus Arnoldi dicti Zanders soen inter hereditatem Henrici Rovers soen ex uno et inter hereditatem Goetstodis sororis Theoderici dicti Vran ex alio latere atque ex medietate cuiusdam agri terre dicto communiter Kooijckers Acker siti inter hereditatem Johannis de Os ex uno et inter hereditatem Johannis Fijen soen ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Johannis de Os quem censum dictus quondam Johannes filii quondam Jacobi van der Lijnden erga Theodericum Rover filium quondam Reijmboldi Bolleken de Os Agnetem Elizabeth eius filias emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Gruijter de Os cum litteris et jure et cum arrestadiis etc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 13 vr 03-04-1394.

Voornoemde Johannes Gruijter en Rodolphus Delft zwv Jacobus Aven soen beloofden aan Arnoldus zwv Johannes Jacobs soen 16 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394), 26 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over 1 jaar (do 24-06-1395), en 26 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus Johannes Gruijter #et Rodolphus Delft filius quondam Jacobi Aven soen# promisit Arnoldo filio quondam (dg: Ar) Johannis (dg: J) Jacobs soen XVI aude Gelre gulden seu valorem Jacobi proxime futurum et XXVI Hollant gulden seu valorem a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum et XXVI Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 14 vr 03-04-1394.

Voornoemde Johannes beloofde voornoemde Rodolphus Delft schadeloos te

houden.

Predictus Johannes promisit dictum Rodolphum Delft indempnem servare.  
Testes datum supra.